PAGE

Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
в электронной форме
№0145300020311000002
с. Шум, ул. Советская, д.22

 Кировский район                                                                                     31 августа 2011 года
 Ленинградская область
                                                         15 час. 15 мин.
Муниципальный заказчик: Муниципальное образование Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области.

Местонахождение и почтовый адрес: 187350, Ленинградская область, Кировский район, с. Шум, ул. Советская, д.22.

Номер торгов: 2.

Предмет муниципального контракта (предмет аукциона): покупка жилого помещения на территории МО Шумское сельское поселение в 2011 году.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1297620 руб. 00 коп.

Сведения о комиссии: процедуру рассмотрения заявок проводила аукционная комиссии по размещению заказов путем проведения открытых аукционов в электронной форме на право заключения муниципальных контрактов на покупку жилых помещений на территории МО Шумское сельское поселение.

                                                                Присутствовали                       Отсутствовали

Председатель аукционной комиссии: А.А.Сараева
Заместитель председателя аукционной

комиссии:                                                  А.В.Ерошкин
Члены аукционной комиссии:             Т.А.Салтыкова

                                                                    Е.В.Караск

                                                                     Н.А.Китушина

Секретарь аукционной комиссии:       М.А.Фоменкова
Кворум соблюден.

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме не подана ни одна заявка.

На основании части 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» открытый аукцион в электронной форме признается несостоявшимся.

Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, муниципальным заказчиком:

Председатель аукционной комиссии: _____________А.А.Сараева
Заместитель председателя аукционной

комиссии:                                   ______________           А.В.Ерошкин
Члены аукционной комиссии:______________           Т.А.Салтыкова

                                                     ______________            Е.В.Караск

                                                     ______________           Н.А.Китушина

Муниципальный заказчик:    ______________            А.А.Сараева